REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 080G 9999, Fax: (42 228-516, Website: www hidaa gov.al, E-mail: infofthidas,gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari € mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kohtrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

L
| ARIOLA

- Funk

Tetor 2002 : 13.03203 o |

Né bazé t& nenit 91, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q¢ t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dbénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

_Pershkruam hoIlesnsht ndryshlmet (shtesa dhe pakesnme)“ né: l]opn, s:perfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e .
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zot€roni t€ ¢do lloj

pasurie* té regjistruar ose ]0 né reg;nstrat publiké, per per;udhen nga dek!anm: i meparshem deri né 31 thetor té
viti té dekiammt -

= = - ‘ . = - Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjale ‘_ Pjesg né % | justifikues
. = -~ (NL. Fletéve)

Riterheqja "¢ overdraftit nga ana ¢ 140 OOO(nJeqmd e dyzetmge
bashkeshortit Julian Kristo nga banka Union | leke)
Bank ne vleren 140 000 leke. 50 %

Kursime ne vleren 300 000 leke, ge jane

300 000(treqindmije leke)

h)
leke S0%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme ng regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve; té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& cash, né llogari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari dhe né hvadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

Emrl, Mb;emrl, Nénshkrimi

(Sroct kRIS /5@‘

B——

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhl_u‘at pér vmn, nga paga ose pjesemarrga né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari t]eter qé ka sjellé té onale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, _organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar fé ardhurat, adresa , Or. i regjistrit
publik, statusi, ohjekhn e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyren e angazhlmlt nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dh}etor te vmt € deklarimit.

Shuma e t& ardhurave té

‘ = krijuara, né leké apo né ikuivents
Pérshkrimi i t€¢ ardhurave ! justifikues
P s valuté (me shifra dhe e (NT. Fletéve)
- - fjale) = 0 =
Paga ime neto nga puna si gjyqtare prane Gjykates se 759 OSJ(Shtateqmd € Vertetim page 1
Rrethit Gjygesor Korce pesedhjete € nentemije e | flete co

tetedhjete e tre) leke.

Vertetim page 1

Page neto e bashkeshortit si prokuror prane Prokurorise se | 1 091 829(nje milion e flete
Rrethit Korce nentedhjete e njemije e

teteqind e njezet e nente)

leke.

,ﬁ‘é/ozﬁ Kﬂ/fﬂa /zt >~
e

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDA.J PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

mbanmlt e detyrinnit (mila]l/Vlti), nr. e kontrates dhe interesin baze Per kredlte bankare shumen e kredisé
(prmcnpal), kohezgjat;en (muajrfvm) dhe késti mujor. -

' Shuma e shlyer nga o Gjend]a e dg:tyrlmlt
- - vdeklanmnmeparshem | te mbetur pa shlyer | Dokuiiienta
Pérshkrimii detyrimeve | deri né& 31 dhjetor t¢ | deriné3l dhjetor te | justifikues
L - - - = = \lyitttedeklarinit - = vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
= . - dhe fjali ("mg shlfra dhe fj ale)__‘ = '
B 2 200 OOO(dymlhon
| Marrja e nje huaje ne vleren 2 500 000 e dygindmije leke)
N 300 000 (treqidmije) | leke, plus interesi
| kesaj shume per.nje
vit. =
| Kredia marre ne Alpha Bank me Grafik
12 883, pagese 1
600(gjashteqind euro) | 16(dymbedhjete flete
mije ¢ teteqind e
tetedhjete e tre.
gjashtembedhjete)
euro. ;
—
|
' |
Neése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni - Emri, Mbiemri, Nénshkrimi'© 7

1é plotésoni né fotokopje é tij. WE 10. 1 K/& ./ A ‘//‘Z:? - ‘ |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresw Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Websile: www hidsa.gov.al, U-mail: info@hidaa,gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhor€) q& mbartin ?d'etyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té d@rtyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES Si INTERESAVE

NE bazé & nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s¢, qé€ t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja JULIAN SOTIR KRISTO , bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit []

féemijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit ARIOLA GAVRIL KRISTO

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gqé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri veginas t€ regjistruar né emein tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [ X

biemri, Nénshkrimi , |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pershkruam hollesasht ndryshlmet (shtesa dhe pakesxme) né; 110]111, 51perfaqen, adresen ku ndodhen, momentm

- _“te viti te deklanmlt

| Dokumenta |

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe f;;‘esa B® | etifiles
. - - | 7 | (Nr. Fletéve)
] H ]
|

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t€ huayj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.

Enari, Mbiemri, Nénshkripj
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHF/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri ng€ 31 dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

Pershkruam hollesxsht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesemarrja né ‘borde, kcmlslone e ¢do angazhim e
veprimtan tjetér qé ka s;elle 1€ ardhura personale, pér bashkeshornn/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, orgamzates apo aktivitetit nga ku Jane swuruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objekhn e veprimtarisé sé orgamzates, funksmnm, natvren e angazhlmxt, nga deklarimi i
me“parshem den me 31 dhjetor te vmt te deklarlmnt. -

-Shuma e te ardhurave te. = b'ﬂkll.ﬁiéiltfi

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detynimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimmt, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Pérshkrimi i té ardhurs Hjuars nElekBapo i€ 4 unn s
e shifra dhe me S



ruani hollésisht qéliithm e detyrimit financiar, Shuiﬁéh tiﬁfaié né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
rimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Per kredlte bankare shumén e kredisé
rincipal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe keésti | mujnr --

-

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
| deriné 31 thEtOF te

| vitit té deklarimif
(me shifra dhe fj ale)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlver
| deri né 31 dhjetor e
| vitit té dekIarum_t

| (me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Nése ky jormar éshté i pamjaﬁueshem vazha’om @ plotesom né fOIOkOpje té ty

Té dhéna konfidenciale né lidﬁjé ine, pasuri pn

Emr:, Mbtemrl, Nenshkrmm

T%,L

Wn I
d

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

Iuajtshme, té regjlstruara ose jo né regjistrat publiké,

e origjinés sé pasurive, identitetin e personit juridik ose fizik huadhénés a
huamarres, emértesén e mst:tucmmt pubhk ose privat me te cilét kem marredheme

mteres:

e burlmet

Nr.i regjistrit publik,
- Nr. kontratés noteriale,
data/muaji/viti
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